



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03020017 - DATA: 03/02/2025 - VALOR: R\$ 3.448,60

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 39.471.476/0001-46 - ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E ARTIGOS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/02/2025	LIQUIDAÇÃO	193	2025	3.448,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28307	COPO DESCARTAVEL 200ML - 100 UNID	20.00	4,90	98,00
28369	PANO DE CHAO PCT C/3UND	10.00	4,80	48,00
28397	SABÃO EM PASTA - PCT 500 G	20.00	5,50	110,00
28455	ESPONJA DUPLA FACE	10.00	0,90	9,00
28456	PÁ COLETORA DE LIXO METAL ZINCADO	5.00	10,00	50,00
28464	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTs - PCT 100 UND	4.00	6,00	24,00
28474	AGUA SANITARIA - 12 UND	3.00	21,00	63,00
28529	PANO MULTIUSO DE LIMPEZA 50x30 CM - PCT 5 UND	4.00	6,00	24,00
28550	GUARDANAPO DE PAPEL - 30 x 30CM - 50 UND	20.00	1,90	38,00
28633	COPO DESCARTAVEL 150ML - 100 UND	20.00	3,80	76,00
28761	RODO PLASTICO 30CM	3.00	7,00	21,00
28920	ACIDO MURIATICO - CX 12x1LT	3.00	45,00	135,00
28949	SACO PARA LIXO 60 LT - C/ 100 UND	4.00	4,00	16,00
28994	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - PCT 04 UND	10.00	4,00	40,00





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

29044	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO - 2LT	4.00	15,00	60,00
29053	LIMPA VIDROS 500 ML - CX 12 UND	3.00	44,00	132,00
29130	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML	20.00	3,00	60,00
29154	ESPONJA EM LÃ DE AÇO - PCT 8UND	10.00	2,00	20,00
29158	FLANELA EM ALGODÃO P/ LIMPEZA 38 x 58 CM	10.00	1,80	18,00
29201	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA REFORÇADA CAP. 60TS - PEDAL	3.00	87,00	261,00
29231	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO 1LT - CX 12 UND	3.00	38,00	114,00
29234	PAPEL TOALHA BCO 21x20CM - 2 UND	10.00	14,00	140,00
29329	VASSOURA DE PELO COM CABO	3.00	5,00	15,00
29354	ESCOVÃO SANITÁRIO PLÁSTICO	4.00	5,00	20,00
29567	PEDRA SANITÁRIA AODOR 40G	30.00	2,50	75,00
29767	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ml	20.00	11,00	220,00
30054	ALCOOL 70% LIQUIDO - 1000ML	6.00	10,00	60,00
30055	SABÃO EM PÓ - PCT 800G	10.00	4,50	45,00
30842	CESTO PLASTICO COM TAMPA P/ LIXO 60LTS	3.00	50,00	150,00
33625	ALCOOL GEL 500ML	6.00	5,00	30,00
33627	BALDE DE PLASTICO 10 LTS	6.00	7,00	42,00
33628	COADOR DE CAFE Nº 5 - TECIDO ALGODÃO	6.00	3,50	21,00
33631	DETERGENTE C/ GLICERINA CX C/24 UNID	2.00	33,00	66,00
33640	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO P	5.00	5,00	25,00
33652	VASSOURINHA PARA SANITARIO CERDAS DE NYLON, CABO PLASTICO COM SUPORTE PLASTICO	6.00	4,00	24,00
36130	ESPANADOR, CERDAS SINTETICAS, CABO EM MADEIRA, NO MINIMO 20 CM	2.00	14,00	28,00
36134	FOSFORO DE MADEIRA PCT C/10 CAIXAS X100	5.00	3,80	19,00
36138	LIXEIRA PLASTICA REFORCADO TELADA 100 LTS	2.00	195,00	390,00
36140	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO G	5.00	5,00	25,00
36141	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M	5.00	5,00	25,00
36143	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS TIPO PEROBA 200ML.	10.00	6,00	60,00
36146	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40 X 65 PCT. C/7 UNIDADE COM BOA QUALIDADE E ABSORVICAÇÃO DE	10.00	17,00	170,00
36153	SABAO EM BARRA COMUM - PCT 5 x 200G	20.00	9,00	180,00
36157	SACO BRANCO LEITOSO 50 LT. PCT C/100	4.00	30,00	120,00
36162	VASSOURA PALHA SEM CABO, CONFECCIONADO APARTIR DA PALHA DA CARNAUBA EM PROCESSO	3.00	3,20	9,60
36163	VASSOURA PIACAVA Nº. 03	6.00	5,00	30,00
37248	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO	6.00	7,00	42,00

Quantidade: 1

Total: 3.448,60

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/02/2025	PAGAMENTO	25020001	2025	3.448,60

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://www.camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2025-99-01-03020017>

Emitido: 31/01/2026 07:59:40





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Quantidade: 1

Total: 3.448,60

